

三、已标价工程量清单

工程项目总价表

合同编号：

工程名称：靖边县新城便民服务中心新城村邓家窑子抗旱水源工程

标段名称：

组号	项目分组名称	金额（元）	备注
1	第一部分：建筑工程	520613.71	
2	第二部分：机电设备及安装工程	146771.00	
3	第三部分：金属结构及安装工程	71836.50	
4	第四部分：施工临时工程	26189.62	
	合计（A）	765410.83	

总报价 765410.83

建筑工程清单表

合同编号:

工程名称: 靖边县新城便民服务中心新城村邓家窑子抗旱水源工程

标段名称:

组号: 1

分组名称: 靖边县新城便民服务中心新城村邓家窑子抗旱水源工程

编号	工程或费用名称	单位	数量	单价 (元)	合计 (元)	备注
	第一部分: 建筑工程				520613.71	
1	靖边县新城便民服务中心新城村邓家窑子抗旱水源工程				520613.71	
1.1	泵站工程				123917.81	
1.1.1	前池				36267.03	
1.1.1.1	土方开挖	m³	165	5.21	859.65	
1.1.1.2	人工土方回填	m³	16	13.52	216.32	
1.1.1.3	碎石垫层	m³	8	227.49	1819.92	
1.1.1.4	现浇C15混凝土垫层	m³	3	492.19	1476.57	
1.1.1.5	现浇C25混凝土池	m³	14	704.60	9864.40	
1.1.1.6	钢筋制作安装	t	1.12	5974.33	6691.25	
1.1.1.7	模板制作安装	m²	104.4	115.89	12098.92	
1.1.1.8	防护栏(高1.7m)	m	20	110.00	2200.00	
1.1.1.9	钢爬梯	套	1	560.00	560.00	
1.1.1.10	安全警示牌	块	4	120.00	480.00	
1.1.2	混凝土引水槽				41215.07	
1.1.2.1	土方开挖	m³	85	5.21	442.85	
1.1.2.2	人工土方回填	m³	42	13.52	567.84	
1.1.2.3	现浇C15混凝土垫层	m³	5.4	492.19	2657.83	
1.1.2.4	现浇C25混凝土明渠	m³	21	468.49	9838.29	
1.1.2.5	钢筋制作安装	t	1.8	5974.33	10753.79	
1.1.2.6	模板制作安装	m²	123	115.89	14254.47	
1.1.2.7	钢制闸门(0.8m*0.8m)	套	2	1350.00	2700.00	
1.1.3	泵房				46435.71	
1.1.3.1	土方开挖	m³	112	5.21	583.52	
1.1.3.2	人工土方回填	m³	54	13.52	730.08	
1.1.3.3	现浇C15混凝土垫层	m³	9	492.19	4429.71	
1.1.3.4	现浇C25混凝土	m³	21	704.60	14796.60	
1.1.3.5	M7.5砂浆砌砖	m³	21	389.65	8182.65	
1.1.3.6	预制楼板(含运费、吊装费)	m²	35	145.00	5075.00	
1.1.3.7	SBS改性沥青防水卷材(-20C)	m²	30	60.00	1800.00	
1.1.3.8	刮腻子	m²	70.4	32.00	2252.80	
1.1.3.9	M10水泥砂浆抹面	m²	173	12.95	2240.35	
1.1.3.10	外墙涂料	m²	87	35.00	3045.00	
1.1.3.11	防盗门	樘	1	1800.00	1800.00	
1.1.3.12	铝合金窗	套	1	1500.00	1500.00	

建筑工程清单表

合同编号:

工程名称: 靖边县新城便民服务中心新农村邓家窑子抗旱水源工程

标段名称:

组号: 1

分组名称: 靖边县新城便民服务中心新农村邓家窑子抗旱水源工程

编号	工程或费用名称	单位	数量	单价 (元)	合计 (元)	备注
1.2	压力管道工程				396695.90	
1.2.1	机械管沟土方开挖	m³	1952	5.68	11087.36	
1.2.2	管沟土方回填	m³	1943	6.17	11988.31	
1.2.3	人工管沟土方开挖	m³	1952	11.80	23033.60	
1.2.4	人工管沟土方回填	m³	1942.5	22.63	43958.78	
1.2.5	1#DN100钢管(壁厚4.5mm)	m	735	83.06	61049.10	
1.2.6	2#DE90PE管(1.6MPa)	m	460	52.01	23924.60	
1.2.7	3#DE90PE管(1.0MPa)	m	330	40.05	13216.50	
1.2.8	管道场内运输	m	1525	3.00	4575.00	
1.2.9	管道防腐防锈处理(刷漆2遍)	m²	577	60.00	34620.00	
1.2.10	DN100钢管件	个	15	60.00	900.00	
1.2.11	DE90PE管件	个	16	36.00	576.00	
1.2.12	管道穿越道路				22320.92	
1.2.12.1	土方开挖	m³	54	5.21	281.34	
1.2.12.2	人工土方回填	m³	50	13.52	676.00	
1.2.12.3	顶管坑内平台安拆	次	2	4668.35	9336.70	
1.2.12.4	DN200钢管顶管顶进	m	8	1503.36	12026.88	
1.2.13	镇墩				28095.68	
1.2.13.1	土方开挖	m³	152	5.21	791.92	
1.2.13.2	人工土方回填	m³	129.2	13.52	1746.78	
1.2.13.3	现浇C25混凝土镇墩	m³	22.8	447.06	10192.97	
1.2.13.4	钢筋制作安装	t	0.95	5974.33	5675.61	
1.2.13.5	模板制作安装	m²	83.6	115.89	9688.40	
1.2.14	阀井				26403.03	
1.2.14.1	土方开挖	m³	414	5.21	2156.94	
1.2.14.2	人工土方回填	m³	288	13.52	3893.76	
1.2.14.3	M7.5砂浆砌砖	m³	16.2	389.65	6312.33	
1.2.14.4	复合树脂闸阀井(含井盖)	套	18	780.00	14040.00	
1.2.15	新建蓄水池(3座50m³)				50228.59	
1.2.15.1	土方开挖	m³	450	5.21	2344.50	
1.2.15.2	原土夯实	m²	165	2.71	447.15	
1.2.15.3	水泥土垫层(厚20cm)	m³	26	190.00	4940.00	
1.2.15.4	现浇C15混凝土垫层(厚20cm)	m³	26	492.19	12796.94	
1.2.15.5	镀锌板帆布蓄水池50m³(含运输安装)	m³	150	150.00	22500.00	
1.2.15.6	蓄水池管件(50m³)	套	3	2400.00	7200.00	
1.2.16	输配电工程				40718.43	

建筑工程清单表

合同编号:

工程名称:靖边县新城便民服务中心新城村邓家窑子抗旱水源工程

标段名称:

组号: 1

分组名称: 靖边县新城便民服务中心新城村邓家窑子抗旱水源工程

[illegible]

机电设备及安装工程清单表

合同编号:

工程名称:靖边县新城便民服务中心新城村邓家窑子抗旱水源工程

标段名称:

组号: 2

分组名称: 靖边县新城便民服务中心新城村邓家窑子
抗旱水源工程

[illegible]

金属结构设备及安装工程清单表

合同编号:

工程名称:靖边县新城便民服务中心新城村邓家窑子抗旱水源工程

标段名称:

组号: 3

分组名称：靖边县新城便民服务中心新城村邓家窑子抗旱水源工程

[illegible]

临时工程清单表

合同编号:

工程名称:靖边县新城便民服务中心新城村邓家窑子抗旱水源工程

标段名称:

组号: 4

分组名称: 靖边县新城便民服务中心新城村邓家窑子
抗旱水源工程

[illegible]